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Nat. Bergrennen Oberhallau 31.08.2008
Course / Rennen
Rg   No   Nom Lieu Cyl Concur. Temps     C1 C2 C3

Rg   Nr   Name Ort Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3

Categ / Kateg : Renault Clio Classic Cup 1601 -> 2000
1 853  BRON Pascal Develier Renault Clio RS 1998 Racing Club Jurassien 3:06.91 1:34.90 1:33.13 1:33.78
2 858 KREBS Phili U t d f R lt Cli RS 1998 E i B i 3 07 94 1 38 22 1 33 80 1 34 142 858  KREBS Philipp Uetendorf Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise 3:07.94 1:38.22 1:33.80 1:34.14
3 871  WOLF Marcel Heimberg Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise 3:08.86 1:35.90 1:34.97 1:33.89
4 860  LEUENBERGER Frédéri Buus Renault Clio RS 1998 Ecurie Basilisk 3:09.59 1:35.30 1:34.64 1:34.95
5 864  SCHAFFNER Thomas   Schaffhausen Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise 3:09.85 1:37.02 1:35.36 1:34.49
6 863  ZEMP Michel Escholzmatt Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise 3:10.83 1:37.44 1:35.88 1:34.95
7 873  BISSEGGER Alfred Züberwangen Renault Clio RS 1998 Rennclub U-Toggenburg 3:11.22 1:39.04 1:35.53 1:35.69
8 867 SPIESS Erwin Heiden Renault Clio RS 1998 Rennclub U-Toggenburg 3:11 25 1:37 78 1:35 76 1:35 498 867  SPIESS Erwin Heiden Renault Clio RS 1998 Rennclub U-Toggenburg 3:11.25 1:37.78 1:35.76 1:35.49
9 862  ANDRÉ Thomas Heimberg Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise 3:12.10 1:38.70 1:36.06 1:36.04

10 870  WOLF Beat Thun Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise 3:14.50 1:38.14 1:37.48 1:37.02
11 855  GILOMEN René Hindelback Renault Clio RS 1998 Equipe Bernoise 3:18.51 1:43.55 1:39.54 1:38.97
12 861  LICHSTEINER Marco    Hölstein Renault Clio RS 1998 SAR Autorennsport-Club 3:24.20 1:43.27 1:41.80 1:42.40
13 865  SIGRIST Marc Rafz Renault Clio RS 1998 Sigrist M. 3:26.64 1:48.19 1:44.05 1:42.59

nc 868  STADLER Christof Reinach Renault Clio RS 1998 Stadler Motorsport -:--.-- AB. DNS DNSnc 868  STADLER Christof Reinach Renault Clio RS 1998 Stadler Motorsport : . AB. DNS DNS

Categ / Kateg : LO Renault Clio Cup 1601 -> 2000
1 805  LEUTENEGGER René   Walzenhausen Renault Clio RS Cup 1998 LRM Motorsport Team 3:08.72 1:36.89 1:34.39 1:34.33
2 806  STUCKI Andreas Uetliburg Renault Clio RS Cup 1998 Ecurie Basilisk 3:10.10 1:37.50 1:35.01 1:35.09
3 810  HEDINGER Matthias     Wilchingen Renault Clio RS Cup 1998 LRM Motorsport Team 3:10.15 1:36.97 1:35.08 1:35.07
4 866  SIGRIST Hans Rafz Renault Clio RS Cup 1998 Sigrist H. 3:25.02 1:52.99 1:43.32 1:41.704 866  SIGRIST Hans Rafz Renault Clio RS Cup 1998 Sigrist H. 3:25.02 1:52.99 1:43.32 1:41.70

Categ / Kateg : SS 1601 -> 2000
1 101  HEDINGER Bernhard    Wilchingen Peugeot 206 RC 1997 FRC Formel Rennensport 3:24.26 1:43.60 1:42.21 1:42.05
2 102  HULMANN Valère Court Renault Clio 16V 1998 Hulmann V. 3:26.17 1:44.30 1:43.14 1:43.03
3 104  SCAPOZZA Matteo Zürich Renault Clio RS 1998 Sq. Corse Quadrifoglio 3:27.14 1:47.64 1:43.97 1:43.17
4 103  KUHN Oski Zürich Renault Clio RS 1998 Rennclub U-Toggenburg 3:27.61 1:44.26 1:46.34 1:43.3503 U Os ü c e au C o S 998 e c ub U ogge bu g 3 6 6 6 3 3 35

Categ / Kateg : SS Competition 0 -> 5500
1 106  ZIEGLER Robert Winterthur Porsche 996GT3 3600 Ziegler R. 3:04.91 1:33.62 1:32.41 1:32.50
2 108  MÄCHLER Albin Wangen BMW 135i 5240 Mächler A. 3:09.49 1:35.48 1:34.52 1:34.97



Categ / Kateg : Historique 1151 -> 5000
1 118  BESCH Gérard  Juziers JPE Fornule Renault 1565 Besch R. 3:07.24 1:38.87 1:33.92 1:33.32
2 113 BUSCHOR Armin Altstätten BMW 320 1998 FRC Formel Rennensport 3:09.99 1:35.92 1:35.40 1:34.592 113  BUSCHOR Armin Altstätten BMW 320 1998 FRC Formel Rennensport 3:09.99 1:35.92 1:35.40 1:34.59
3 117  KAUFMANN Ernst Wettingen Shelby Cobra 4998 3:19.76 1:42.37 1:40.32 1:39.44
4 122  ALLEMANN Benno Stäfa AC Cobra MK II 4700 SAR Autorennsport-Club 3:22.86 1:43.33 1:40.41 1:42.45
5 121  PAULI Walter Murten Renault Alpine A 110 1300 Swiss Historic RT 3:25.30 1:43.18 1:42.93 1:42.37
6 116  BÉGUELIN Henry D.     Hallau Alfa Giulia TI S 1570 Rennclub U-Toggenburg 3:37.19 1:50.99 1:48.47 1:48.72
7 115  MATHES Jean-Claude   F‐Erstein Alfa Romeo GT Veloce 1962 Mathes J.-C. 3:38.06 1:53.07 1:49.21 1:48.85
8 119  PRATLONG Michel F-Nimes GRAC MT 14 1596 Pratlong M. 3:40.90 1:55.83 1:51.02 1:49.88g
9 111  DUSS Heinz Buchs Austin Cooper S 1300 FRC Formel Rennensport 3:41.99 1:54.77 1:50.16 1:51.83

10 120  BUESS Jürg Gelterkinden Alfa Romeo Giuletta 1290 Ecurie Basilisk 4:05.00 2:02.39 AB. 2:02.61
11 112  THEILER Max Altendorf Sunbeam V8 Tiger 4271 Swiss Historic RT 4:26.08 2:14.82 2:11.26 DNS
12 114  DENEKEN Jean-Jacque Lingolsheim BORA Formule Veé 1286 Deneken J.-J. 4:50.98 2:30.40 2:23.60 2:27.38

Categ / Kateg : N 3001 -> 3500
1 201  DREYFUERST Ludger *D-Heigenbruecken Mitsubishi Lancer CT 3395 Dreyfuerst L. 3:30.36 1:46.08 1:45.06 1:45.30

Categ / Kateg : ISN 1151 -> 1400
1 203  ROHR Christoph Oberhofen Peugeot 106 Rally 1293 MB Motorsport 3:41.18 1:50.99 1:50.78 1:50.40
2 204  SPRECHER Roland      Rothrist Peugeot 106 Rally 1294 Equipe Bernoise 3:42.33 1:59.53 1:51.40 1:50.93

Categ / Kateg : ISN 1601 > 2000Categ / Kateg : ISN 1601 -> 2000
1 206  JANZ Jean-Luc Neerach Renault Clio Wil 1998 Ecurie du Nord 3:20.76 1:43.59 1:40.16 1:40.60

Categ / Kateg : ISN + 2000
1 208  JORAY Sébastien Moutier BMW 325i E30 2493 Racing Club Jurassien 3:32.11 1:46.97 1:45.67 1:46.44

C t / K t A 1401 > 1600Categ / Kateg : A 1401 -> 1600
1 213  BONVIN Yann Sierre Citroen Saxo VTS 1590 Ecurie 13 Etoiles 3:09.75 1:35.17 1:34.94 1:34.81
2 212  SCHNEIDER Dominic    Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1587 Rennclub U-Toggenburg 3:20.28 1:42.25 1:40.26 1:40.02
3 211  BERNET Bruno Ufhusen Citroen Saxo 1587 SAR Autorennsport-Club 3:38.49 1:44.34 1:54.15 DNS

Categ / Kateg : ISA 1601 -> 2000g g
1 218  PETIGNAT Lionel Undervelier Peugeot 309 16V 1927 Ecurie des Ordons 3:11.84 1:37.18 1:35.08 1:36.76
2 220  ENGEL Peter Uebeschi VW Golf 2000 MB Motorsport 3:26.18 1:44.54 1:43.31 1:42.87

Categ / Kateg : ISA 2001 -> 2500
1 219  DOBLER Albert Appenzell BMW M3 DTM 2500 Dobler-Rennsport 3:04.13 1:32.64 1:32.57 1:31.56

C / K IS 1401 1600Categ / Kateg : IS 1401 -> 1600
1 233  ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla 1600 Equipe Bernoise 2:59.10 1:29.64 1:29.46 1:29.74
2 232  MATTMÜLLER Christop Bolligen VW Scirocco 1598 Equipe Bernoise 3:01.24 1:30.95 1:30.31 1:30.93
3 230  LANZ Andreas Maur Toyota Corolla GT 1587 Equipe Bernoise 3:09.66 1:35.63 1:35.14 1:34.52
4 234  SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR 1588 Equipe Bernoise 3:17.16 1:41.32 1:39.16 1:38.00
5 231  MAEGLI Thomas Däniken VW Golf GTI 16V 1598 Equipe Bernoise 3:19.02 1:41.82 1:39.87 1:39.155 231  MAEGLI Thomas Däniken VW Golf GTI 16V 1598 Equipe Bernoise 3:19.02 1:41.82 1:39.87 1:39.15



Categ / Kateg : IS 1601 -> 2000
1 245  ERB Fritz Hallau Opel Kadett GT/E 1998 Rennclub U-Toggenburg 2:51.60 1:26.11 1:25.60 1:26.00
2 243 OCHSNER Jürg Oberhallau Opel Kadett C 1998 Rennclub U-Toggenburg 2:57.05 1:28.71 1:29.91 1:28.342 243  OCHSNER Jürg Oberhallau Opel Kadett C 1998 Rennclub U-Toggenburg 2:57.05 1:28.71 1:29.91 1:28.34
3 242  MARTY Roman Euthal Opel Kadett C GTE 1998 W.M. Racing Car 2:57.94 1:29.30 1:28.89 1:29.05
4 236  ZÜRCHER Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E 1997 Equipe Bernoise 3:03.08 1:31.91 1:31.87 1:31.21
5 241  GRÜNIG Hans-Rudolf    Adelboden Opel Kadett 1998 Racing Team Zäziwil 3:04.21 1:34.39 1:32.44 1:31.77
6 239  BUSER Lisbeth Herisau Opel Kadett C 1998 Equipe Bernoise 3:20.56 1:42.22 1:40.35 1:40.21

nc 237  BANZ Urs Wohlhusen Opel Ascona B 1998 FRC Formel Rennensport -:--.-- DNS DNS DNS
nc 244  STEINER Reto Unteriberg Ford Escort RS 1999 W.M. Racing Car -:--.-- AB. DNS DNSg g

Categ / Kateg : IS 2001 -> 2500
1 255  KOCH Josef Malters Opel Kadett C 2485 FRC Formel Rennensport 2:51.82 1:25.98 1:25.91 1:25.91
2 254  BANZ Armin Malters Opel Kadett C 2486 FRC Formel Rennensport 2:56.29 1:30.26 1:28.37 1:27.92
3 253  ZWAHLEN Christoph     Pfyn Opel Kadett C 2499 Equipe Bernoise 2:57.97 1:30.17 1:29.46 1:28.51
4 252  BRUGGER Albert Lupfig Opel Ascona 400 2490 Rennclub U-Toggenburg 3:00.95 1:30.53 1:30.42 1:30.58p g p gg g
5 248  EUGSTER Fabian Wienacht Opel Kadett C 2400 AFCL Sport T. Liechtenste 3:02.40 1:33.84 1:31.98 1:30.42
6 249  SPERANDIO Roger Mels Opel Kadett C 2460 AFCL Sport T. Liechtenste 3:03.18 1:32.42 1:31.54 1:31.64
7 251  SAWATZKI Bruno Frümsen Opel Ascona B 2490 AFCL Sport T. Liechtenste 3:03.93 1:31.79 1:32.14 DNS

nc 247  EBERLE Harry Buchs Opel Kadett C 2400 AFCL Sport T. Liechtenste -:--.-- DNS DNS DNS

Categ / Kateg : IS 2501 -> 3000
1 257  BECK Roland Uhwiesen Alfa Romeo 75 V6 2959 FRC Formel Rennensport 3:21.98 1:43.06 1:41.11 1:40.87

Categ / Kateg : IS + 3000
1 259  PFEFFERLÉ Alain Sion 4 Porsche 935 Turbo 4990 Pfefferlé A. 2:47.96 1:24.82 1:24.17 1:23.79
2 260  IANNIELLO Bruno Nunningen Lancia Delta S4 3349 Ecurie Basilisk 2:49.86 1:28.02 DNS 1:21.84

Categ / Kateg : GT 3501 > 4000Categ / Kateg : GT 3501 -> 4000
1 261  BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 3600 SAR Autorennsport-Club 2:54.75 1:28.23 1:27.25 1:27.50

Categ / Kateg : E1 0 -> 1400
1 306  BÜRKI Martin Thun VW Polo 1396 MB Motorsport 3:11.57 1:36.85 1:34.72 AB.
2 303  SCHÜPBACH Manfred   Kirchdorf Fiat Abarth 127 1298 Equipe Bernoise 3:20.13 1:40.65 1:39.85 1:40.282 303  SCHÜPBACH Manfred   Kirchdorf Fiat Abarth 127 1298 Equipe Bernoise 3:20.13 1:40.65 1:39.85 1:40.28
3 304  THOMA Silvio Buttikon VW Polo Sorg 1300 Wüst Motorsport 3:23.85 1:44.51 1:42.06 1:41.79
4 305  BÄCHLER Martin Regensdorf VW Lupo 1398 Bächler M. 3:34.36 1:48.37 1:47.55 1:46.81
5 302  MESSMER Dieter Fulenbach Triumph Spitfire MK4 1298 SAR Autorennsport-Club 3:40.44 1:50.17 1:50.38 1:50.27

nc 301  KELLER Renzo Grüt Suzuki Swift 1298 SAR Autorennsport-Club -:--.-- 1:40.40 DNS DNS

Categ / Kateg : E1 1401 -> 1600
1 309  BILGER René Oberuzwil VW Golf GTI 1588 Rennclub U-Toggenburg 3:11.18 1:38.93 1:35.93 1:35.25
2 311  WÜTHRICH Urs Schwarzenburg Mazda 323 1598 Equipe Bernoise 3:14.31 1:38.86 1:37.15 1:37.16
3 308  MÜHLEMANN Roger     Unterseen Citroen Saxo VTS 1587 Bödeli Racing Club 3:15.38 1:38.20 1:38.27 1:37.18
4 307  HALBHEER Beat Oberhallau Citroen Saxo 1587 Rennclub U-Toggenburg 3:18.68 1:41.30 1:38.76 1:39.92
5 310  SCHMIDLIN Jörg Breitenbach Honda Civic SIR 1595 Ecurie Basilisk 3:32.40 1:47.08 1:46.21 1:46.19



Categ / Kateg : E1 1601 -> 2000
1 331  PAPAGNA David Gravesano-Lugano Fiat X1/9 2000 Scuderia Zero4più 2:55.31 1:28.92 1:27.35 1:27.96
2 329 PREISSER Dirk Winnenden-Baach Opel Kadett 16V Fran 1999 2:57.05 1:29.52 1:29.01 1:28.042 329  PREISSER Dirk Winnenden-Baach Opel Kadett 16V Fran 1999 2:57.05 1:29.52 1:29.01 1:28.04
3 332  STECK Peter Bowil BMW M3 STW 2000 Equipe Bernoise 2:59.00 1:30.66 1:29.56 1:29.44
4 330  PETTER Richard A-Götzis BMW 2002 F1 2000 2:59.81 1:30.72 1:29.86 1:29.95
5 314  SCHÄR André Aarwangen Honda Integra R 1797 Equipe Bernoise 3:06.57 1:33.05 1:33.87 1:33.52
6 325  BIGLER Eric Monthey Renault Clio RS 1998 Ecurie du Jorat 3:07.81 1:34.19 1:33.62 1:36.14
7 324  ROTHENBERGER S.    Siebnen Opel Kadett VTEC 1997 SAR Autorennsport-Club 3:09.98 1:34.94 1:35.94 1:35.04
8 334  SCHÄFLI Markus Pfyn Opel Kadett E 2000 Equipe Bernoise 3:10.36 1:36.18 1:35.48 1:34.88y p q p
9 328  STIRNIMANN Beat Fürigen Renault New Clio RS 1998 SAR Autorennsport-Club 3:16.64 1:43.35 1:38.37 1:38.27

10 327  SCHWAB Günther A-Götzis Renault Clio Cup 1998 3:16.74 1:40.92 1:39.50 1:37.24
11 313  SUTER Michael Märwil VW Scirocco 1780 Suter M. 3:17.84 1:39.77 1:40.20 1:38.07
12 316  BAUMGARTNER Daniel Eggersriet Mazda MX-5 Cup 1840 Rennclub U-Toggenburg 3:18.62 1:40.74 1:39.38 1:39.24
13 319  WERNER René Löhningen Mazda MX-5 Clubsport 1840 LRM Motorsport Team 3:19.87 1:40.12 1:40.15 1:39.75
14 318  HOFSTETTER Rico Eschlikon Mazda MX-5 1840 Rennclub U-Toggenburg 3:23.52 1:42.63 1:42.12 1:41.40
15 321 SCHMUTZ F it W lk i M d B 190E 1970 R i T Zä i il 3 25 33 1 43 36 1 44 45 1 41 9715 321  SCHMUTZ Fritz Walkringen Mercedes Benz 190E 1970 Racing Team Zäziwil 3:25.33 1:43.36 1:44.45 1:41.97
16 322  LECHNER Olaf Kleindöttingen Fiat Ritmo 1995 Lechner O. 3:28.10 1:44.68 1:43.42 AB.
17 320  BERNHARD Diego Ascona Alfa Romeo GTV 1962 Bernhard D 3:31.77 1:48.13 1:45.40 1:46.37

nc 235  MOSER Roger Arosa BMW E21 1990 Moser R. -:--.-- DNS DNS DNS
nc 317  GRAF Othmar Eggersriet Mazda MX-5 1840 Rennclub U-Toggenburg -:--.-- AB. DNS DNS
nc 326  KÜPFER Patrick Kaufdorf Opel Corsa KPC 1998 Racing Team Zäziwil -:--.-- DNS DNS DNS

Categ / Kateg : E1 2001 -> 2500
1 335  HÄFELE Daniel A-Hohenems Fiat Uno Turbo 2210 Häfele D. 3:03.24 1:33.09 1:31.75 1:31.49
2 250  DÖRIG Hanspeter Appenzel BMW 2002 2500 Dörig H. 3:31.50 1:45.02 1:48.13 1:46.48
3 336  WARIDEL Yohan Martigny BMW 325i E30 2300 Atelier de la Tzoumaz 3:56.57 1:59.25 2:01.57 1:57.32

Categ / Kateg : E1 2501 -> 3000Categ / Kateg : E1 2501 > 3000
1 343  NEFF Frédéric Moutier BMW 325i E30 2990 Atelier de la Tzoumaz 2:56.44 1:28.96 1:28.18 1:28.26
2 339  MERZ Thomas Grub VW Golf   Turbo 2699 Rennclub U-Toggenburg 3:05.79 1:33.25 1:32.54 1:33.99
3 341  MERINO Sandro Winkel BMW M3 E36 2908 Equipe Bernoise 3:21.08 1:47.59 1:40.61 1:40.47
4 340  KRIEG Dieter Ottenbach VW New Beetle C 2792 Equipe Bernoise 3:26.85 1:47.26 1:43.78 1:43.07

nc 342  PETITJEAN Claude Reitnau Datsun Fairlady Z 2800 Swiss Historic RT -:--.-- 1:36.01 AB. DNS

Categ / Kateg : E1 3001 -> 3500
1 407  BECK Christof  Egg Lancia Delta S4 3349 Team Ianniello 2:45.36 1:23.32 1:22.30 1:23.06
2 405  RUCH René Münsingen Ferrari 355GT 3500 Swiss Historic RT 2:52.36 1:26.52 1:25.84 1:26.88
3 406  MARTI René Wattenwil Mitsubishi EVO RS-2 3395 Racing Team Zäziwil 3:00.57 1:30.30 1:30.27 DNS
4 401  REINDL Philipp  Andelsbuch Lancia Delta Integr 3350 Reindl Ph. 3:09.01 1:35.26 1:34.46 1:34.55
5 404 SCHNEIDER Markus Andelsbuch Lancia Delta Integr 3400 3:11 83 1:36 48 1:36 20 1:35 635 404  SCHNEIDER Markus Andelsbuch Lancia Delta Integr 3400 3:11.83 1:36.48 1:36.20 1:35.63

Categ / Kateg : E1 + 3500
1 413  SCHORI Hans Stansstad Mitsubishi EVO RS 3910 SAR Autorennsport-Club 2:50.86 1:24.91 1:25.95 1:28.02
2 409  JENNI Willi Heiden Porsche 911Carrera 3600 AFCL Sport T. Liechtenste 2:54.97 1:27.78 1:28.24 1:27.19
3 262  SCHMID Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 3600 FRC Formel Rennensport 3:02.22 1:31.36 1:30.86 1:31.97
4 408 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 Carrera 3600 AFCL Sport T Liechtenste 3:02 63 1:32 21 1:32 03 1:30 604 408  BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 Carrera 3600 AFCL Sport T. Liechtenste 3:02.63 1:32.21 1:32.03 1:30.60
5 411  BRUNNER Christoph     Augst Chevrolet Camaro 5800 Brunner C. 3:10.23 1:35.70 1:35.23 1:35.00
6 410  NEUHAUSER Michael   Heiden BMW M3 3600 AFCL Sport T. Liechtenste 3:10.64 1:36.18 1:35.24 1:35.40
7 412  TOBLER Michael Thal Dodge Dart 5900 AFCL Sport T. Liechtenste 3:13.02 1:38.14 1:36.07 1:36.95



Categ / Kateg : Porsche Cup Swiss 0 -> 4000
1 417  WÜEST Christoph Amriswil Porsche 911 RS-R 3600 Wüest C. 3:05.94 1:33.79 1:32.15 1:33.95

nc 416 REUST Heinz Affeltrangen Porsche 911 ST 2500 Porsche Sports Cup Suisse -:--.-- AB. DNS DNSnc 416  REUST Heinz Affeltrangen Porsche 911 ST 2500 Porsche Sports Cup Suisse -:--.-- AB. DNS DNS

Categ / Kateg : E2 Formule libre 0 -> 1400
1 2   GRAF Werner Oberhasli Formule BMW Lista 1171 FRC Formel Rennensport 3:09.61 1:35.26 1:34.35 1:38.96
2 1   SCOLARO Antonino      Jona Fiat 500 Prototyp 1000 Scolaro A. 3:16.30 1:40.43 1:38.37 1:37.93

Categ / Kateg : E2 Formule libre 1401 -> 2000g g
1 10   LACHAT Florian Porrentruy Tatuus Master 2000 Jenzer Motorsport 2:35.36 1:17.38 1:17.98 1:32.47
2 12   BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault 2000 Bödeli Racing Club 2:35.66 1:18.40 1:17.55 1:18.11
3 11   AMWEG Thomas Ammerswil Tatuus Renault 2000 Equipe Bernoise 2:43.22 1:22.51 1:21.27 1:21.95
4 7     EIGENMANN Bruno      Flawil Reynard 873 V 2000 Rennclub U-Toggenburg 2:49.85 1:26.00 1:24.78 1:25.07
5 9    SERVALLI Roberto Arcegno Tatuus Renault 2000 Sq. Corse Quadrifoglio 2:52.67 1:29.47 1:25.94 1:26.73
6 8     LEISIBACH Bruno Ballwil Dallara Alfa 287 2000 FRC Formel Rennensport 2:57.04 1:28.89 1:28.17 1:28.876 8     LEISIBACH Bruno Ballwil Dallara Alfa 287 2000 FRC Formel Rennensport 2:57.04 1:28.89 1:28.17 1:28.87
7 6     MÜHLEMANN Heinz     Matten Swift SC96 1800 Bödeli Racing Club 3:11.95 1:38.83 1:35.49 1:36.46
8 5     KÜPFER Hans Rudolf    Langenthal Mygale SJ95 1800 Equipe Bernoise 3:17.41 1:39.12 1:38.29 1:39.83
9 4     HOWALD Hans-Rudolf  Heimenhausen Griffon Formel Renau 1595 Howald HR 3:25.61 1:44.25 1:42.28 1:43.33

Categ / Kateg : E2 Formule libre + 5000
1 16   HODEL Toni Sursee Chevy Monte-Carlo 5900 Hodel T. 3:04.52 1:33.90 1:32.67 1:31.851 16   HODEL Toni Sursee Chevy Monte Carlo 5900 Hodel T. 3:04.52 1:33.90 1:32.67 1:31.85
2 14   RÜEDE Alain Niederwil Chevrolet Race Truck 5732 Rüede A. 3:10.81 AB. 1:34.94 1:35.87

nc 15   BÜCHI Daniel Gossau Chevrolet Camaro 6500 Büchi D. -:--.-- DNS DNS DNS

Categ / Kateg : E2-C3 1601 -> 2000
1 60   RIVA Tiziano Viganello Rebo BMW 2000 Sq. Corse Quadrifoglio 2:41.68 1:20.81 1:20.87 1:21.64
2 38   KERBER Michael D-Billisheim URD C 394 1820 2:55.19 1:28.48 1:27.10 1:28.092 38   KERBER Michael D Billisheim URD C 394 1820 2:55.19 1:28.48 1:27.10 1:28.09

Categ / Kateg : E2-C3 + 2000
1 71   STEINER Marcel  Oberdiessbach Martini MK77 BMW 3000 MSC Osnabrück 2:29.63 1:15.42 1:14.71 1:14.92
2 70   LANG Uwe  Schweinfurt Osella PA205 2969 Adac Team 2:31.62 1:16.05 1:15.69 1:15.93
3 69   WEIDINGER Jörg  Happurg Osella - BMW PA 20 / 2990 Adac Team 2:31.70 1:16.26 1:15.53 1:16.17
4 67   MÜLLER Urs  Euthal Argo JM21 3000 MSC Osnabrück 2:51.17 1:26.09 1:25.23 1:25.944 67   MÜLLER Urs Euthal Argo JM21 3000 MSC Osnabrück 2:51.17 1:26.09 1:25.23 1:25.94

Categ / Kateg : CN 1601 -> 2000
1 75   HUNZIKER Herbert Pfeffikon Norma M 20 F 1998 Equipe Bernoise 2:50.47 1:26.71 1:24.37 1:26.10
2 59   BOBINGER Martin D-Bobingen Osella PA21 Honda 2000 2:51.82 1:26.31 1:25.51 AB.
3 76   MAUERHOFER Daniel   Schinznach‐Bad PRC Lit Junior 2000 Ecurie Basilisk 2:55.38 1:28.48 1:27.52 1:27.86

Categ / Kateg E2 F3 A 1601 > 2000Categ / Kateg : E2-F3 A 1601 -> 2000
1 82   STRAÜLI Willi Siggenthal Dallara F301 Fiat 2000 Sträuli Motorsport 2:41.76 1:21.00 1:20.76 1:21.86
2 80   GYSIN Fabian Wädenswil Dallara 399 Fiat 2000 Jo Zeller - Racing 2:44.17 1:21.71 1:22.46 1:22.67
3 84   DEBRUNNER Hansruedi Müllheim Dallara F398 Opel 2000 Debrunner H. 2:46.04 1:24.77 1:22.47 1:23.57
4 79   AESCHBACHER H-U.   Bärau Dallara F399 Opel 2000 Equipe Bernoise 2:46.98 1:24.32 1:23.92 1:23.06
5 83   VETTER Robert Niederglatt Dallara Opel     F397 2000 Equipe Bernoise 2:51.58 1:28.67 1:25.66 1:25.92g p q p



Categ / Kateg : E2 Formule libre 2501 -> 3000
1 86   DUFAUX Jean-Jacques  Rheinfelden Reynard 95 D 3000 Ecurie 13 Etoiles 2:29.71 1:14.88 1:14.83 2:15.25
2 87 KINDLER Martin Walkringen Dallara Fiat 3000 Jenzer Motorsport 2:33.39 1:16.76 1:16.97 1:16.632 87   KINDLER Martin Walkringen Dallara Fiat 3000 Jenzer Motorsport 2:33.39 1:16.76 1:16.97 1:16.63

RESULTATS SCRATCH
1 71 STEINER Marcel  Oberdiessbach Martini MK77 BMW   E2-C3 3000 MSC Osnabrück 2:29.63 1:15.42 1:14.71 1:14.92
2 86 DUFAUX Jean-Jacques   Rheinfelden Reynard 95 D E2 Fo 3000 Ecurie 13 Etoiles 2:29.71 1:14.88 1:14.83 2:15.25
3 70 LANG Uwe  Schweinfurt   Osella PA205 E2-C3 2969 Adac Team 2:31.62 1:16.05 1:15.69 1:15.93
4 69 WEIDINGER Jörg Happurg Osella - BMW PA 20 /E2-C3 2990 Adac Team 2:31.70 1:16.26 1:15.53 1:16.174 69 WEIDINGER Jörg Happurg Osella - BMW PA 20 /E2-C3 2990 Adac Team 2:31.70 1:16.26 1:15.53 1:16.17
5 87 KINDLER Martin Walkringen Dallara Fiat E2 Fo 3000 Jenzer Motorsport 2:33.39 1:16.76 1:16.97 1:16.63
6 10 LACHAT Florian Porrentruy Tatuus Master E2 Fo 2000 Jenzer Motorsport 2:35.36 1:17.38 1:17.98 1:32.47
7 12 BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault E2 Fo 2000 Bödeli Racing Club 2:35.66 1:18.40 1:17.55 1:18.11
8 60 RIVA Tiziano Viganello Rebo BMW E2-C3 2000 Sq. Corse Quadrifoglio 2:41.68 1:20.81 1:20.87 1:21.64
9 82 STRAÜLI Willi Siggenthal Dallara F301 Fiat E2-F3 2000 Sträuli Motorsport 2:41.76 1:21.00 1:20.76 1:21.86

10 11 AMWEG Thomas Ammerswil Tatuus Renault E2 Fo 2000 Equipe Bernoise 2:43.22 1:22.51 1:21.27 1:21.95q p
11 80 GYSIN Fabian Wädenswil Dallara 399 Fiat E2-F3 2000 Jo Zeller - Racing 2:44.17 1:21.71 1:22.46 1:22.67
12 407 BECK Christof *A-Egg Lancia Delta S4 E1 3349 Team Ianniello 2:45.36 1:23.32 1:22.30 1:23.06
13 84 DEBRUNNER Hansruedi Müllheim Dallara F398 Opel     E2-F3 2000 Debrunner H. 2:46.04 1:24.77 1:22.47 1:23.57
14 79 AESCHBACHER H-U.     Bärau Dallara F399 Opel     E2-F3 2000 Equipe Bernoise 2:46.98 1:24.32 1:23.92 1:23.06
15 259 PFEFFERLÉ Alain Sion 4 Porsche 935 Turbo    IS 4990 Pfefferlé A. 2:47.96 1:24.82 1:24.17 1:23.79
16 7 EIGENMANN Bruno Flawil Reynard 873 V E2 Fo 2000 Rennclub U-Toggenburg 2:49.85 1:26.00 1:24.78 1:25.07
17 260 IANNIELLO B N i L i D lt S4 IS 3349 E i B ili k 2 49 86 1 28 02 DNS 1 21 8417 260 IANNIELLO Bruno Nunningen Lancia Delta S4 IS 3349 Ecurie Basilisk 2:49.86 1:28.02 DNS 1:21.84
18 75 HUNZIKER Herbert Pfeffikon Norma M 20 F CN 1998 Equipe Bernoise 2:50.47 1:26.71 1:24.37 1:26.10
19 413 SCHORI Hans Stansstad Mitsubishi EVO RS    E1 3910 SAR Autorennsport-Club 2:50.86 1:24.91 1:25.95 1:28.02
20 67 MÜLLER Urs *D-Euthal Argo JM21 E2-C3 3000 MSC Osnabrück 2:51.17 1:26.09 1:25.23 1:25.94
21 83 VETTER Robert Niederglatt Dallara Opel     F397 E2-F3 2000 Equipe Bernoise 2:51.58 1:28.67 1:25.66 1:25.92
22 245 ERB Fritz Hallau Opel Kadett GT/E IS 1998 Rennclub U-Toggenburg 2:51.60 1:26.11 1:25.60 1:26.00
23 59 BOBINGER Martin D-Bobingen Osella PA21 Honda CN 2000 2:51 82 1:26 31 1:25 51 AB23 59 BOBINGER Martin D-Bobingen Osella PA21 Honda   CN 2000 2:51.82 1:26.31 1:25.51 AB.
23 255 KOCH Josef Malters Opel Kadett C IS 2485 FRC Formel Rennensport 2:51.82 1:25.98 1:25.91 1:25.91
25 405 RUCH René Münsingen Ferrari 355GT E1 3500 Swiss Historic RT 2:52.36 1:26.52 1:25.84 1:26.88
26 9 SERVALLI Roberto Arcegno Tatuus Renault E2 Fo 2000 Sq. Corse Quadrifoglio 2:52.67 1:29.47 1:25.94 1:26.73
27 261 BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 GT 3600 SAR Autorennsport-Club 2:54.75 1:28.23 1:27.25 1:27.50
28 409 JENNI Willi Heiden Porsche 911Carrera  E1 3600 AFCL Sport T. Liechtenste 2:54.97 1:27.78 1:28.24 1:27.19
29 38 KERBER Michael D-Billisheim URD C 394 E2-C3 1820 2:55.19 1:28.48 1:27.10 1:28.0929 38 KERBER Michael D Billisheim URD C 394 E2 C3 1820 2:55.19 1:28.48 1:27.10 1:28.09
30 331 PAPAGNA David Gravesano-Lugano Fiat X1/9 E1 2000 Scuderia Zero4più 2:55.31 1:28.92 1:27.35 1:27.96
31 76 MAUERHOFER Daniel    Schinznach‐Bad  PRC Lit Junior CN 2000 Ecurie Basilisk 2:55.38 1:28.48 1:27.52 1:27.86
32 254 BANZ Armin Malters Opel Kadett C IS 2486 FRC Formel Rennensport 2:56.29 1:30.26 1:28.37 1:27.92
33 343 NEFF Frédéric Moutier BMW 325i E30 E1 2990 Atelier de la Tzoumaz 2:56.44 1:28.96 1:28.18 1:28.26
34 8 LEISIBACH Bruno Ballwil Dallara Alfa 287 E2 Fo 2000 FRC Formel Rennensport 2:57.04 1:28.89 1:28.17 1:28.87
35 243 OCHSNER Jürg Oberhallau Opel Kadett C IS 1998 Rennclub U-Toggenburg 2:57.05 1:28.71 1:29.91 1:28.34g p gg g
35 329 PREISSER Dirk D-Winnenden-Baac Opel Kadett 16V FranE1 1999 2:57.05 1:29.52 1:29.01 1:28.04
37 242 MARTY Roman Euthal Opel Kadett C GTE   IS 1998 W.M. Racing Car 2:57.94 1:29.30 1:28.89 1:29.05
38 253 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C IS 2499 Equipe Bernoise 2:57.97 1:30.17 1:29.46 1:28.51
39 332 STECK Peter Bowil BMW M3 STW E1 2000 Equipe Bernoise 2:59.00 1:30.66 1:29.56 1:29.44
40 233 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla IS 1600 Equipe Bernoise 2:59.10 1:29.64 1:29.46 1:29.74
41 330 PETTER Richard A-Götzis BMW 2002 F1 E1 2000 2:59.81 1:30.72 1:29.86 1:29.95
42 406 MARTI R é W tt il Mit bi hi EVO RS 2 E1 3395 R i T Zä i il 3 00 57 1 30 30 1 30 27 DNS42 406 MARTI René Wattenwil Mitsubishi EVO RS-2 E1 3395 Racing Team Zäziwil 3:00.57 1:30.30 1:30.27 DNS
43 252 BRUGGER Albert Lupfig Opel Ascona 400 IS 2490 Rennclub U-Toggenburg 3:00.95 1:30.53 1:30.42 1:30.58
44 232 MATTMÜLLER Christoph Bolligen VW Scirocco IS 1598 Equipe Bernoise 3:01.24 1:30.95 1:30.31 1:30.93
45 262 SCHMID Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 E1 3600 FRC Formel Rennensport 3:02.22 1:31.36 1:30.86 1:31.97



46 248 EUGSTER Fabian Wienacht Opel Kadett C IS 2400 AFCL Sport T. Liechtenste 3:02.40 1:33.84 1:31.98 1:30.42
47 408 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 Carrera  E1 3600 AFCL Sport T. Liechtenste 3:02.63 1:32.21 1:32.03 1:30.60
48 236 ZÜRCHER Urs Trubschachen Opel Kadett GT/E IS 1997 Equipe Bernoise 3:03.08 1:31.91 1:31.87 1:31.21
49 249 SPERANDIO Roger Mels Opel Kadett C IS 2460 AFCL Sport T. Liechtenste 3:03.18 1:32.42 1:31.54 1:31.64g p p
50 335 HÄFELE Daniel A-Hohenems Fiat Uno Turbo E1 2210 Häfele D. 3:03.24 1:33.09 1:31.75 1:31.49
51 251 SAWATZKI Bruno Frümsen Opel Ascona B IS 2490 AFCL Sport T. Liechtenste 3:03.93 1:31.79 1:32.14 DNS
52 219 DOBLER Albert Appenzell BMW M3 DTM ISA 2500 Dobler-Rennsport 3:04.13 1:32.64 1:32.57 1:31.56
53 241 GRÜNIG Hans-Rudolf     Adelboden Opel Kadett IS 1998 Racing Team Zäziwil 3:04.21 1:34.39 1:32.44 1:31.77
54 16 HODEL Toni Sursee Chevy Monte-Carlo   E2 Fo 5900 Hodel T. 3:04.52 1:33.90 1:32.67 1:31.85
55 106 ZIEGLER Robert Winterthur Porsche 996GT3 SS Co 3600 Ziegler R. 3:04.91 1:33.62 1:32.41 1:32.50
56 339 MERZ Thomas Grub VW Golf   Turbo E1 2699 Rennclub U-Toggenburg 3:05.79 1:33.25 1:32.54 1:33.99
57 417 WÜEST Christoph Amriswil Porsche 911 RS-R    Porsc 3600 Wüest C. 3:05.94 1:33.79 1:32.15 1:33.95
58 314 SCHÄR André Aarwangen Honda Integra R E1 1797 Equipe Bernoise 3:06.57 1:33.05 1:33.87 1:33.52
59 853 BRON Pascal Develier Renault Clio RS Renau 1998 Racing Club Jurassien 3:06.91 1:34.90 1:33.13 1:33.78
60 118 BESCH Gérard F-Juziers JPE Fornule Renault  Histo 1565 Besch R. 3:07.24 1:38.87 1:33.92 1:33.32
61 325 BIGLER Eric Monthey Renault Clio RS E1 1998 Ecurie du Jorat 3:07.81 1:34.19 1:33.62 1:36.14
62 858 KREBS Philipp Uetendorf Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise 3:07 94 1:38 22 1:33 80 1:34 1462 858 KREBS Philipp Uetendorf Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise 3:07.94 1:38.22 1:33.80 1:34.14
63 805 LEUTENEGGER René    Walzenhausen Renault Clio RS Cup  LO Re 1998 LRM Motorsport Team 3:08.72 1:36.89 1:34.39 1:34.33
64 871 WOLF Marcel Heimberg Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise 3:08.86 1:35.90 1:34.97 1:33.89
65 401 REINDL Philipp A-Andelsbuch Lancia Delta Integr    E1 3350 Reindl Ph. 3:09.01 1:35.26 1:34.46 1:34.55
66 108 MÄCHLER Albin Wangen BMW 135i SS Co 5240 Mächler A. 3:09.49 1:35.48 1:34.52 1:34.97
67 860 LEUENBERGER Frédéric Buus Renault Clio RS Renau 1998 Ecurie Basilisk 3:09.59 1:35.30 1:34.64 1:34.95
68 2 GRAF Werner Oberhasli Formule BMW Lista E2 Fo 1171 FRC Formel Rennensport 3:09.61 1:35.26 1:34.35 1:38.9668 2 GRAF Werner Oberhasli Formule BMW Lista   E2 Fo 1171 FRC Formel Rennensport 3:09.61 1:35.26 1:34.35 1:38.96
69 230 LANZ Andreas Maur Toyota Corolla GT     IS 1587 Equipe Bernoise 3:09.66 1:35.63 1:35.14 1:34.52
70 213 BONVIN Yann Sierre Citroen Saxo VTS     A 1590 Ecurie 13 Etoiles 3:09.75 1:35.17 1:34.94 1:34.81
71 864 SCHAFFNER Thomas     Schaffhausen Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise 3:09.85 1:37.02 1:35.36 1:34.49
72 324 ROTHENBERGER S.     Siebnen Opel Kadett VTEC     E1 1997 SAR Autorennsport-Club 3:09.98 1:34.94 1:35.94 1:35.04
73 113 BUSCHOR Armin Altstätten BMW 320 Histo 1998 FRC Formel Rennensport 3:09.99 1:35.92 1:35.40 1:34.59
74 806 STUCKI Andreas Uetliburg Renault Clio RS Cup  LO Re 1998 Ecurie Basilisk 3:10.10 1:37.50 1:35.01 1:35.09g p
76 411 BRUNNER Christoph Augst Chevrolet Camaro     E1 5800 Brunner C. 3:10.23 1:35.70 1:35.23 1:35.00
77 334 SCHÄFLI Markus Pfyn Opel Kadett E E1 2000 Equipe Bernoise 3:10.36 1:36.18 1:35.48 1:34.88
78 410 NEUHAUSER Michael Heiden BMW M3 E1 3600 AFCL Sport T. Liechtenste 3:10.64 1:36.18 1:35.24 1:35.40
79 14 RÜEDE Alain Niederwil Chevrolet Race TruckE2 Fo 5732 Rüede A. 3:10.81 AB. 1:34.94 1:35.87
80 863 ZEMP Michel Escholzmatt Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise 3:10.83 1:37.44 1:35.88 1:34.95
81 309 BILGER René Oberuzwil VW Golf GTI E1 1588 Rennclub U-Toggenburg 3:11.18 1:38.93 1:35.93 1:35.25
82 8 3 BISSEGGER Alf d Züb R l Cli RS R 1998 R l b U T b 3 11 22 1 39 04 1 3 3 1 3 6982 873 BISSEGGER Alfred Züberwangen Renault Clio RS Renau 1998 Rennclub U-Toggenburg 3:11.22 1:39.04 1:35.53 1:35.69
83 867 SPIESS Erwin Heiden Renault Clio RS Renau 1998 Rennclub U-Toggenburg 3:11.25 1:37.78 1:35.76 1:35.49
84 306 BÜRKI Martin Thun VW Polo E1 1396 MB Motorsport 3:11.57 1:36.85 1:34.72 AB.
85 404 SCHNEIDER Markus *A-Andelsbuch Lancia Delta Integr    E1 3400 3:11.83 1:36.48 1:36.20 1:35.63
86 218 PETIGNAT Lionel Undervelier Peugeot 309 16V ISA 1927 Ecurie des Ordons 3:11.84 1:37.18 1:35.08 1:36.76
87 6 MÜHLEMANN Heinz Matten Swift SC96 E2 Fo 1800 Bödeli Racing Club 3:11.95 1:38.83 1:35.49 1:36.46
88 862 ANDRÉ Thomas Heimberg Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise 3:12 10 1:38 70 1:36 06 1:36 0488 862 ANDRÉ Thomas Heimberg Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise 3:12.10 1:38.70 1:36.06 1:36.04
89 412 TOBLER Michael Thal Dodge Dart E1 5900 AFCL Sport T. Liechtenste 3:13.02 1:38.14 1:36.07 1:36.95
90 311 WÜTHRICH Urs Schwarzenburg Mazda 323 E1 1598 Equipe Bernoise 3:14.31 1:38.86 1:37.15 1:37.16
91 870 WOLF Beat Thun Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise 3:14.50 1:38.14 1:37.48 1:37.02
92 308 MÜHLEMANN Roger Unterseen Citroen Saxo VTS     E1 1587 Bödeli Racing Club 3:15.38 1:38.20 1:38.27 1:37.18
93 1 SCOLARO Antonino Jona Fiat 500 Prototyp E2 Fo 1000 Scolaro A. 3:16.30 1:40.43 1:38.37 1:37.93
94 328 STIRNIMANN Beat Fürigen Renault New Clio RS E1 1998 SAR Autorennsport-Club 3:16.64 1:43.35 1:38.37 1:38.2794 328 STIRNIMANN Beat Fürigen Renault New Clio RS E1 1998 SAR Autorennsport-Club 3:16.64 1:43.35 1:38.37 1:38.27
95 327 SCHWAB Günther A-Götzis Renault Clio Cup E1 1998 3:16.74 1:40.92 1:39.50 1:37.24
96 234 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR IS 1588 Equipe Bernoise 3:17.16 1:41.32 1:39.16 1:38.00
97 5 KÜPFER Hans Rudolf Langenthal Mygale SJ95 E2 Fo 1800 Equipe Bernoise 3:17.41 1:39.12 1:38.29 1:39.83



98 313 SUTER Michael Märwil VW Scirocco E1 1780 Suter M. 3:17.84 1:39.77 1:40.20 1:38.07
99 855 GILOMEN René Hindelback Renault Clio RS Renau 1998 Equipe Bernoise 3:18.51 1:43.55 1:39.54 1:38.97

100 316 BAUMGARTNER Daniel Eggersriet Mazda MX-5 Cup      E1 1840 Rennclub U-Toggenburg 3:18.62 1:40.74 1:39.38 1:39.24
101 307 HALBHEER Beat Oberhallau Citroen Saxo E1 1587 Rennclub U-Toggenburg 3:18.68 1:41.30 1:38.76 1:39.92gg g
102 231 MAEGLI Thomas Däniken VW Golf GTI 16V      IS 1598 Equipe Bernoise 3:19.02 1:41.82 1:39.87 1:39.15
103 117 KAUFMANN Ernst Wettingen Shelby Cobra Histo 4998 3:19.76 1:42.37 1:40.32 1:39.44
104 319 WERNER René Löhningen Mazda MX-5 Clubsport 1840 LRM Motorsport Team 3:19.87 1:40.12 1:40.15 1:39.75
105 303 SCHÜPBACH Manfred Kirchdorf Fiat Abarth 127 E1 1298 Equipe Bernoise 3:20.13 1:40.65 1:39.85 1:40.28
106 212 SCHNEIDER Dominic Hombrechtikon Citroen Saxo VTS     A 1587 Rennclub U-Toggenburg 3:20.28 1:42.25 1:40.26 1:40.02
107 239 BUSER Lisbeth Herisau Opel Kadett C IS 1998 Equipe Bernoise 3:20.56 1:42.22 1:40.35 1:40.21
108 206 JANZ Jean-Luc Neerach Renault Clio Wil ISN 1998 Ecurie du Nord 3:20.76 1:43.59 1:40.16 1:40.60
109 341 MERINO Sandro Winkel BMW M3 E36 E1 2908 Equipe Bernoise 3:21.08 1:47.59 1:40.61 1:40.47
110 257 BECK Roland Uhwiesen Alfa Romeo 75 V6 IS 2959 FRC Formel Rennensport 3:21.98 1:43.06 1:41.11 1:40.87
111 122 ALLEMANN Benno Stäfa AC Cobra MK II Histo 4700 SAR Autorennsport-Club 3:22.86 1:43.33 1:40.41 1:42.45
112 318 HOFSTETTER Rico Eschlikon Mazda MX-5 E1 1840 Rennclub U-Toggenburg 3:23.52 1:42.63 1:42.12 1:41.40
113 304 THOMA Silvio Buttikon VW Polo Sorg E1 1300 Wüst Motorsport 3:23.85 1:44.51 1:42.06 1:41.79
114 861 LICHSTEINER Marco Hölstein Renault Clio RS Renau 1998 SAR Autorennsport Club 3:24 20 1:43 27 1:41 80 1:42 40114 861 LICHSTEINER Marco Hölstein Renault Clio RS Renau 1998 SAR Autorennsport-Club 3:24.20 1:43.27 1:41.80 1:42.40
115 101 HEDINGER Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC SS 1997 FRC Formel Rennensport 3:24.26 1:43.60 1:42.21 1:42.05
116 866 SIGRIST Hans Rafz Renault Clio RS Cup  LO Re 1998 Sigrist H. 3:25.02 1:52.99 1:43.32 1:41.70
117 121 PAULI Walter Murten Renault Alpine A 110 Histo 1300 Swiss Historic RT 3:25.30 1:43.18 1:42.93 1:42.37
118 321 SCHMUTZ Fritz Walkringen Mercedes Benz 190E E1 1970 Racing Team Zäziwil 3:25.33 1:43.36 1:44.45 1:41.97
119 4 HOWALD Hans-Rudolf Heimenhausen Griffon Formel Renau E2 Fo 1595 Howald HR 3:25.61 1:44.25 1:42.28 1:43.33
120 102 HULMANN Valère Court Renault Clio 16V SS 1998 Hulmann V. 3:26.17 1:44.30 1:43.14 1:43.03120 102 HULMANN Valère Court Renault Clio 16V SS 1998 Hulmann V. 3:26.17 1:44.30 1:43.14 1:43.03
121 220 ENGEL Peter Uebeschi VW Golf ISA 2000 MB Motorsport 3:26.18 1:44.54 1:43.31 1:42.87
122 865 SIGRIST Marc Rafz Renault Clio RS Renau 1998 Sigrist M. 3:26.64 1:48.19 1:44.05 1:42.59
123 340 KRIEG Dieter Ottenbach VW New Beetle C     E1 2792 Equipe Bernoise 3:26.85 1:47.26 1:43.78 1:43.07
124 104 SCAPOZZA Matteo Zürich Renault Clio RS SS 1998 Sq. Corse Quadrifoglio 3:27.14 1:47.64 1:43.97 1:43.17
125 103 KUHN Oski Zürich Renault Clio RS SS 1998 Rennclub U-Toggenburg 3:27.61 1:44.26 1:46.34 1:43.35
126 322 LECHNER Olaf Kleindöttingen Fiat Ritmo E1 1995 Lechner O. 3:28.10 1:44.68 1:43.42 AB.g
127 201 DREYFUERST Ludger *D-Heigenbruecke Mitsubishi Lancer CT N 3395 Dreyfuerst L. 3:30.36 1:46.08 1:45.06 1:45.30
128 250 DÖRIG Hanspeter Appenzel BMW 2002 E1 2500 Dörig H. 3:31.50 1:45.02 1:48.13 1:46.48
129 320 BERNHARD Diego Ascona Alfa Romeo GTV E1 1962 Bernhard D 3:31.77 1:48.13 1:45.40 1:46.37
130 208 JORAY Sébastien Moutier BMW 325i E30 ISN 2493 Racing Club Jurassien 3:32.11 1:46.97 1:45.67 1:46.44
131 310 SCHMIDLIN Jörg Breitenbach Honda Civic SIR E1 1595 Ecurie Basilisk 3:32.40 1:47.08 1:46.21 1:46.19
132 305 BÄCHLER Martin Regensdorf VW Lupo E1 1398 Bächler M. 3:34.36 1:48.37 1:47.55 1:46.81
133 116 BÉGUELIN H D H ll Alf Gi li TI S Hi 1 0 R l b U T b 3 3 19 1 0 99 1 48 4 1 48 2133 116 BÉGUELIN Henry D. Hallau Alfa Giulia TI S Histo 1570 Rennclub U-Toggenburg 3:37.19 1:50.99 1:48.47 1:48.72
134 115 MATHES Jean-Claude F-Erstein Alfa Romeo GT Veloce 1962 Mathes J.-C. 3:38.06 1:53.07 1:49.21 1:48.85
135 211 BERNET Bruno Ufhusen Citroen Saxo A 1587 SAR Autorennsport-Club 3:38.49 1:44.34 1:54.15 DNS
136 302 MESSMER Dieter Fulenbach Triumph Spitfire MK4 E1 1298 SAR Autorennsport-Club 3:40.44 1:50.17 1:50.38 1:50.27
137 119 PRATLONG Michel F-Nimes GRAC MT 14 Histo 1596 Pratlong M. 3:40.90 1:55.83 1:51.02 1:49.88
138 203 ROHR Christoph Oberhofen Peugeot 106 Rally     ISN 1293 MB Motorsport 3:41.18 1:50.99 1:50.78 1:50.40
139 111 DUSS Heinz Buchs Austin Cooper S Histo 1300 FRC Formel Rennensport 3:41 99 1:54 77 1:50 16 1:51 83139 111 DUSS Heinz Buchs Austin Cooper S Histo 1300 FRC Formel Rennensport 3:41.99 1:54.77 1:50.16 1:51.83
140 204 SPRECHER Roland Rothrist Peugeot 106 Rally     ISN 1294 Equipe Bernoise 3:42.33 1:59.53 1:51.40 1:50.93
141 336 WARIDEL Yohan Martigny BMW 325i E30 E1 2300 Atelier de la Tzoumaz 3:56.57 1:59.25 2:01.57 1:57.32
142 120 BUESS Jürg Gelterkinden Alfa Romeo Giuletta  Histo 1290 Ecurie Basilisk 4:05.00 2:02.39 AB. 2:02.61
143 112 THEILER Max Altendorf Sunbeam V8 Tiger    Histo 4271 Swiss Historic RT 4:26.08 2:14.82 2:11.26 DNS
144 114 DENEKEN Jean-Jacques F‐Lingolsheim     BORA Formule Veé   Histo 1286 Deneken J.-J. 4:50.98 2:30.40 2:23.60 2:27.38


